РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  III

 поселок Суслонгер

Сессия 11

 «15» июня 2015 года

№  71

Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

В соответствии с положениями части 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 2 статьи 33 Устава муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Городское поселение  Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов

В.В.Корнилов
Утверждено

Решением Собрания депутатов

Муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»
от 15.06.2015 года  № 71

Структура администрации муниципального

образования «Городское поселение Суслонгер»

Глава администрации

Хозблок

Специалист 1 категории - бухгалтер

Ведущий специалист по работе с населением пос. Мочалище

Ведущий специалист администрации

Ведущий специалист администрации

Ведущий специалист  администрации

Главный специалист администрации

Ведущий специалист администрации– главный бухгалтер

Курьер-уборщица

Водитель